The 15th International Conference on

Motion and Vibration Control
(MoViC2020)

申　込　書

MoViC2020 実行委員会 宛
開催要項に基づき下記の通り申し込みます。　　　　　　　　申込年月日：令和   年    月    日
	会社名

	USB論文集掲載用URL

	所在地     〒
TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	責任者名
役職                  氏名
	連絡担当者名
  所属                   氏名

　　E-mail:

	連絡担当者所在地     〒
上記所在地と異なる場合
のみご記入ください。             TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	申込内容
	Ａ：機器展示小間
（Ａ１）機器展示（2名の参加登録料込）　\200,000×(    )小間＝                  円（消費税込）
（Ａ２）機器展示（1名の参加登録料込）　\150,000×(    )小間＝                  円（消費税込）
合計(                 )円

・使用電力量（       ）Ｗ   ＊1小間当たり１ｋＷ以内を厳守願います。

	Ｂ：カタログ・書籍展示小間
（Ｂ１）カタログ・書籍展示             \ 50,000×(    )小間 ＝                 円（消費税込）

	Ｃ：広告掲載
（Ｃ１）アブストラクト集とプログラム集への広告掲載
\ 50,000×(    ) ページ ＝              円（消費税込）
（Ｃ２）MoViC2020ウェブサイト トップページへの貴社ロゴ（リンクバナー）掲載

\ 50,000×(    )        ＝              円（消費税込）
合計(                 ) 円

	合計金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	主な出品予定品目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (事務局使用欄)
	受付日
	受付№

(送付先)　展示担当　安藝雅彦(日本大学)

連絡先　〒101-8308 東京都千代田区神田駿河台1-8-14

　　　　　　　 Tel: 03-3259-0736  Fax: 03-3293-8254

　　　　　　   E-mail: aki@mech.cst.nihon-u.ac.jp

PAGE
１